
ZARZĄDZENIE Nr 43/2020 

BURMISTRZA MIASTA i GMINY STASZÓW 

Z DNIA 6 MARCA 2020 r. 

w sprawie powołania zespołu do spraw obsługi oraz wykonywania zadań związanych  

z organizacją i przeprowadzeniem wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, 

zarządzonych na dzień 10 maja 2020 r. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. 

U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), art. 156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks 

wyborczy (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 684 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Powołuję zespół do spraw obsługi oraz wykonywania zadań związanych  

z organizacją i przeprowadzeniem wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, 

zarządzonych na dzień 10 maja 2020 r. w składzie: 

1) Sławomir Mikula –   sekretarz Miasta i Gminy, 

2) Sylwia Dyl –    kierownik wydziału SO, 

3) Aldona Janicka -  inspektor ds. obsługi Rady Miejskiej, 

4) Paweł Przewoźniak -  główny specjalista w wydziale PI, 

5) Kamil Malinowski -  inspektor w wydziale PI, 

6) Mariusz Sobieniak -  inspektor w wydziale Or, 

7) Dorota Strzyż -   inspektor w wydziale Or, 

8) Barbara Wierzbicka -  inspektor w wydziale Or, 

9) Justyna Świetlik -  inspektor w wydziale Or, 

10) Renata Wiatrowska -   z-ca kierownika w wydziale Fn, 

11) Dominika Jońca -  referent w wydziale Fn, 

12) Grażyna Szambor -   inspektor w wydziale Fn, 

13) Ewelina Ziółkowska -  młodszy referent w wydziale Fn, 

14) Monika Sojda -  inspektor w wydziale SO, 

15) Paweł Mazur -   podinspektor w wydziale SO, 

16) Marlena Janowska -  pomoc administracyjna, 

17) Krzysztof Król -   kierowca – konserwator, 

18) Piotr Zaleśny -  kierowca – konserwator, 

19) Marcin Kuśnierz -   kierowca – konserwator. 

 



§ 2 

Do zadań zespołu należy przygotowanie oraz przeprowadzenie pod względem 

organizacyjnym wyborów, w tym w szczególności: 

1. realizacja obsługi administracyjnej wyborów, 

2. rozliczenie środków finansowych na realizację zadań związanych  

z organizacją wyborów, 

3. wykonywanie innych zadań wyborczych w ramach posiadanych kompetencji, 

4. szczegółowy zakres zadań osób odpowiedzialnych, o których mowa w § 1 zostanie 

określony w sporządzonych umowach cywilnoprawnych. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

       Burmistrz Miasta i Gminy Staszów 

        /-/ Leszek Kopeć 


